Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 32
27.10.2021 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 16

О внесении изменений в постановление  от 23.08.2013 № 22 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Администрации Усть-Каначульского сельсовета, размещаемой в сети «Интернет»»

Руководствуясь статьей 4.3 Федерального закона  от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»),  Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить приложение «Перечень информации о деятельности Администрации Усть-Каначульского сельсовета, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный Постановлением администрации  Усть-Каначульского сельсовета от 23.08.2013 №22 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Администрации Усть-Каначульского сельсовета, размещаемой в сети «Интернет»
строкой  следующего содержания:

	10
	Информация о состоянии окружающей среды в муниципальном образовании Усть-Каначульский сельсовет (экологическая информация)».
	По мере поступления

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Искра».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1